<> H n N 5 n 03432030 HANSA - Piastra per miscelatore vasca-doccia
EAN: 4015474531253
static.hansa.com/03432030
e Vasca & doccia e Montaggio a parete con unita d'incasso
e Setesterno e (Cromo
Dati tecnici

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda

Pressione di esercizio

Parti di ricambio

max. +80°C

0.5-10 bar

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024

SP03432030

Nome

Cappuccio Cromo

0-ring, d 55x2.5 Fuori produzione
Piastra Cromo Fuori produzione
Bottone di deviatore Cromo Fuori produzione
Screw, M6x16, SW 2.5

Kit di guarnizione

Piastra Cromo Fuori produzione
Aereatore, M28x1 D Cromo
Doccetta Cromo Fuori produzione
Piastra Cromo

0-ring, 54x3 Fuori produzione
Connettore ad angolo Cromo

Filtro

Codice
59904820
59911225
59911615
59910109
59910120
59910121
59910918
59907198
04320100
59910125
59901107
59911197
59906859

1


https://static.hansa.com/03432030/it

