

# 03432030 HANSA - Piastra per miscelatore vasca-doccia

EAN: 4015474531253 static.hansa.com/03432030

- Vasca & doccia
- Set esterno

- Montaggio a parete con unità d'incasso
- Cromo

## Dati tecnici

#### Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda Pressione di esercizio max. +80°C 0.5-10 bar

## Parti di ricambio

### SP03432030

	Nome	Codice
1	Cappuccio Cromo	59904820
2	O-ring, d 55x2.5 Fuori produzione	59911225
3	Piastra Cromo Fuori produzione	59911615
5	Bottone di deviatore Cromo Fuori produzione	59910109
7	Screw, M6x16, SW 2.5	59910120
8	Kit di guarnizione	59910121
9	Piastra Cromo Fuori produzione	59910918
10	Aereatore, M28x1 D Cromo	59907198
13	Doccetta Cromo Fuori produzione	04320100
14	Piastra Cromo	59910125
15	O-ring, 54x3 Fuori produzione	59901107
16	Connettore ad angolo Cromo	59911197
17	Filtro	59906859